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W tej malutkiej książeczce zapraszam Cię w ciekawą podróż w głąb siebie. Warto znaleźć czas na nią, bo jak widział to
światowej sławy badacz naszej podświadomości Carl Gustaw Jung, dzięki niej możemy odkryć w sobie kogoś, kim możemy być
zaskoczeni. Może właśnie dzięki spotkaniom z tymi przepięknymi symbolami kart Tarota Artura Waita, zaczniesz dostrzegać
coraz więcej okazji w swoim życiu do zmiany, do uśmiechu, do radości? Może poczujesz, że otwierasz się na ciekawy świat
swojej podświadomości? Może zauważysz, że warto przyglądać się sobie i światu czasami od innej strony? Kto wie? Jak z każdą
podróżą...nigdy nie wiadomo z jakimi wrażeniami się z niej wróci! Ja życzę Ci ciekawych odkryć, trafnych rad i wskazówek!
A więc do dzieła!
Autorka
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Fragment:
Kart dworskich w Arkanach Małych jest 16. Karty dworskie przedstawiają różne typy ludzi, z którymi spotyka się każdy w
swoim życiu. 4 rodzaje tych typów nazwane są w kartach Dworami.
Każdy tarocista wypracowuje sobie przez lata własny system interpretacji tych kart, znajdując ich trafność w rozkładaniu kart
dla różnych ludzi. Są więc tarociści, którzy interpretują te karty tylko jako typy ludzkie. Są też tacy, którzy są przekonani, że
karty te symbolizują także charakter wydarzeń. W pozycji normalnej więc interpretują te karty jako typy ludzkie, a gdy
pojawiają się odwrócone - jako wydarzenia.
To właśnie z kart dworskich wybierane są sygnifikatory do rozkładów przez tych, którzy takich kart używają. Być może Tobie
też spodoba się wybieranie kart sygnifikatorów. Warto więc, byś dowiedział się, jakie są powszechnie przyjęte zasady w ich
stosowaniu.

Paziowie - to dzieci.
Rycerze - młodzi mężczyźni poniżej 30 roku życia.
Królowe - mężatki i seksualnie dojrzałe kobiety.
Królowie - dojrzali mężczyźni.
Niektórzy wybierają sygnifikatory w zależności od znaku Zodiaku, pod którym urodziła się dana osoba.
I tak:
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Buławy = Ogień= Baran, Lew, Strzelec.
Kielichy = Woda= Rak, Skorpion, Ryby.
Miecze = Powietrze= Bliźnięta, Waga, Wodnik.
Denary = Ziemia = Byk, Panna, Koziorożec.

Możesz wybierać je w zależności od koloru włosów, jak to czynią Cyganki:
Buławy - szatyni, rudzi.
Kielichy - ciemni blondyni.
Miecze - bruneci.
Denary - jasny blond.
Możesz także rozłożyć karty dworskie przed daną osobą i zapytać, w której z tych kart obecnie widzi siebie. Czasami wybrana
karta pokrywa się ze znakiem Zodiaku, a czasami określa stan emocjonalny, w jakim dana osoba obecnie znajduje się w
swoim życiu. Każdy ze sposobów jest więc ciekawy i niesie zawsze jakieś informacje o danym człowieku.

KRÓL BUŁAW

Człowiek na stanowisku, przedsiębiorca, właściciel firmy, szef, odpowiedzialny, aktywny, dynamiczny, autorytet, dobry ojciec.

Cechy charakteru pozytywne: ambitny, honorowy, odpowiedzialny, zdecydowany, lojalny, silna wola, osobowość lidera,
atrakcyjność seksualna.
Cechy charakteru negatywne: despotyzm, cynizm, brak tolerancji, brak odpowiedzialności, konsekwencji, nieuczciwość.

Blaski: dynamika, aktywność, siła przebicia, wiara w siebie, uczciwość, uznanie, korzystna informacja, dobry czas na podjęcie
konkretnych i zdecydowanych działań.
Cienie: marazm, bierność, brak zdyscyplinowania, brak celu działania, złe informacje.
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